
Результати опитування щодо стану інтеграції ВПО 

у Вінницькій області, проведеного Департаментом 

соціальної та молодіжної політики ОВА 

2024 рік 



Учасники опитування щодо стану інтеграції ВПО 

2024 рік 

800 осіб 



Регіон до переміщення внутрішньо переміщених осіб 

2024 рік 

800 осіб 
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Район  в якому проживають ВПО на цей час 

2024 рік 

800 осіб 

2.7% 
4.5% 

5.7% 

9.5% 

5.7% 

72% 



Розміщення ВПО 

2024 рік 

800 осіб 



 Відвідування дітей ВПО шкільні та дошкільні заклади 

освіти 

Відвідування дітей ВПО шкільного 

закладу освіти (школа) 

Відвідування дітей ВПО дошкільного 

закладу освіти (садочок) 

 2024 рік 

800 осіб 



Перебування ВПО та членів їхніх сімей на обліку в центрі 

зайнятості 

 2024 рік 

800 осіб 

% 

% 

% 



Інтегрування до переміщеного регіону ВПО та 

членів їх сімей 

2024 рік 

800 осіб 



 Рішення ВПО щодо повернення до постійного місця 

проживання після закінчення воєнного стану  

2024 рік 

800 осіб 
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Інформування внутрішньо переміщених осіб 

ГАРЯЧА ЛІНІЯ 15-26 

0674352442 

0635148557 

0504014330 

Інформування щодо: 
Поселення, отримання 

статусу, допомоги на 

проживання. 

 

Місця тимчасового 

проживання 

 

 

Група інформування  

ВПО  

 

 2024 рік 

800 осіб 

 

ВінСоцБот (чат бот) 

 


